

# Årsredovisning

för

## NittonTio AB

559341-7420

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Ulrik Berg , Styrelseledamot  
2024-06-27

Styrelsen för NittonTio AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företagets verksamhet är att äga och förvalta aktier, värdepapper, fast egendom och andelar i andra bolag samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Västra Götaland.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under 2023 gick en av bolagets kunder i konkurs, vilket medfört minskad omsättning under 2023. En kontrollbalansräkning upprättades och det beslöts att bolaget inte skulle försättas i likvidation.

Under senare delen av 2023 har bolaget slutit ett nytt kundavtal.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2021/22</b> (15 mån)
Nettoomsättning	564	1 040
Resultat efter finansiella poster	12	294
Soliditet (%)	12,49	30,56

Bolagets nettoomsättning har minskat med mer än 30% då en av bolagets kunder försattes i konkurs under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	0	177 568	<b>202 568</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-175 000		<b>-175 000</b>
Balanseras i ny räkning		177 568	-177 568	<b>0</b>
Årets resultat			62 262	<b>62 262</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>2 568</b>	<b>62 262</b>	<b>89 830</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 568
	62 262
	<b>64 830</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	55 000
i ny räkning överföres	9 830
	<b>64 830</b>

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 55 000 kr. Vilket motsvarar 55 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen ska ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet såsom väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2021-10-20 -2022-12-31 (15 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		563 998	1 039 607
Övriga rörelseintäkter		1	2
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>563 999</b>	<b>1 039 609</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		0	-46 016
Övriga externa kostnader		-488 857	-66 456
Personalkostnader	2	-63 260	-632 400
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-552 117</b>	<b>-744 872</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>11 882</b>	<b>294 737</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		601	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-104	-875
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>497</b>	<b>-875</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>12 379</b>	<b>293 862</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		70 000	-70 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>70 000</b>	<b>-70 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>82 379</b>	<b>223 862</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-20 117	-46 294
<b>Årets resultat</b>		<b>62 262</b>	<b>177 568</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

562 500

506 250

Övriga fordringar

56 690

1 342

**Summa kortfristiga fordringar**

**619 190**

**507 592**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

100 084

336 866

**Summa kassa och bank**

**100 084**

**336 866**

**Summa omsättningstillgångar**

**719 274**

**844 458**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**719 274**

**844 458**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 568	0
Årets resultat		62 262	177 568
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>64 830</b>	<b>177 568</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>89 830</b>	<b>202 568</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	70 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>70 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	3 497
Skatteskulder		60 160	44 115
Övriga skulder		569 284	524 278
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>629 444</b>	<b>571 890</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>719 274</b>	<b>844 458</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2021-10-20 -2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Göteborg 2024-06-25

*Ulrik Berg*  
Ulrik Berg